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MunucrepcTBo 00pasoBanus MocKoBCKO# 00nacTh
I'ocynapcTBeHHOE GrOIKETHOE MPO(ECCHOHATEHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEXKACHUE
MocKoBCKOM 001acTH
«KOJIOMEHCKMUIA ATPAPHBIA KOJUIEJDK UMEHH H.T. Kosnosa»

ITPUKA3
16.08.2021 Ne 215 -y

Ha OCHOBaHMY IOJAHHBIX 3asBICHUH M YBEIOMJIEHHH Ha OKazaHHE 00pa3oBaTENIbHBIX YCIYT IO
06pa3oBaTeTLHBIM IPOrPaMMaM CPEIHEro MPO(ECCHOHATLHOTO 00pa3oBaHMs
ITPKA3BIBAIO:

1. 3aumcauts ¢ 01.09.2021 Ha OrOMKEeTHOW OCHOBE Ha OYHYIO (HopMy OOydYeHHs CIICIYIOMIUX
abHTYpHEHTOB IO TOCY/JapCTBEHHON yCIyre - peaiusanysi oOpasoBaTENbHBIX IIPOTPAMM IOArOTOBKH
KBATU(UIEPOBAHHBIX PabOYHMX, CIyXKAIMX 10 CHEIHATBHOCTSIM:!

23.01.17 MacTep 10 peMOHTY H 06C/Ty)KHBAHHIO aBTOMOOMIel, rpynna MITP-11

BecnanoB Anexcannp Pomanosud
BacunseB Hukuta Mropesuy
Bosuex Ceetnana [IaBioBHa
I'onuapoBa Kcenus PomanosHa
I'openoB Erop AnexceeBny

I'ycapoB Hukurta EBrenneBuy
JlenucoB ApTtéM JIMUTpUEBUY
EropoB Aunpeit Jleorunosuy

. E¢umos VBan EBrenneBud

10. XKapxoB Erop Wneuu

11. X6ypkynos JImutpnii CepreeBud
12. Kanamuukos Bragucias Pomanosuy
13. Kunukaa3ze Anacracust lropesna
14. KocsieB Imutpuii JIMuTpreBHY

15. Kypoukun Hukuta AjnekcanapoBud
16. Kymuup Hukura AnekceeBud

17. Muxaitmora Kupunn EBrenseBud

18. Hazupos Ceun Ceun-P3aeBuy

19. IMandepor Aunpeit IOpreBry

20. ITnamun Anekcanap CepreeBud

21. CapbrueBa Anekcanzipa ['enHapeBHA
22. Ceperun Pycram MaxmamgmapudoBuy
23. CyxunuH Anzpeit ['eHHanbeBHY

24. Trotusa Brnagucnas JIMATpreBHY

25. Yopo Yymy Celitex
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35.01.11 MacTep CeJbCKOXO035IiiCTBEHHOI0 POH3BOACTBa, rpymna MCX-12

Ananunze Anekcannap Hyrzaposuu
BabGaeB Banepuit AnexceeBuu
bazapoB WUnbs ApreMoBHY
besbaTtrko BepoHuka AnekceeBHa
Bonpsrun Jlanuun BiraauMupoBud
Bonxkopa Kcenus CepreeBHa
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7.
8.
9

10.
13,
12.
13.
14.
13
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,

24
25

I'epman AHacracusi AHIpeeBHA
I'opuaxoB Martsel BaneppeBud
XypasneBa EnuzaBera AjiekceeBHa
3yiikuH Kupuin Muxainosud
N3romoB Anexceit MakCMMOBUY
Kucenes Muxaun Muxainosud
Kononosa Bukropus MakcumoBHa
KoporkoB Bennamun CepreeBud
KpacHoB Anekcanzp JIMUTpHEBIY
Ky3un VBan CepreeBud

Ounenesa FOmus 3akupoBHa
Cenonymkus Cepreit BacuibeBud
ConomatrukoB Bramucias CepreeBuy
CrapocTeHKO ApTéM JIMHTpHEBHY
CyxopykoB Makcum BukTopoBud
TuxonoB Apkaauii MakcuMOBHY
TpetbsikoBa AHreNIMHA AJICKCCEBHA
. ITapekoB Annpeii CepreeBud

. [IBetkoB JIMutpuii AHIpeeBUY

43.01.09 ITomap, kouaurep, rpynna IIK-15
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Anexcangpoa AHHa PomanoBHa
bapunoB Brnagumup BragumupoBud
BynergeB MBan I enHanbpeBUY
Bonkosa Maprapura IOpbeBHa
Kunosckas Apuna Onerossa
Kpsikuna Anacracus BiaguMupoBHa
JlebeneB Aprem OneroBu4
Jlebenena AneHa BsdecinaBoBHa
MaiinypoBa Kpuctuna AjnekcanaipoBHa

. MaTtBeeB Makcum AHIpeeBUY

. Muxaiinosa Bnanucnasa BiragumupoBHa

. MuxaitnoBa Cuexana CepreeBHa

. Mumenko Kcenus KoncranTuHoBHA

. HoBukoB Ceprei#t BacuibeBry

. OmBunnesa [luana CepreeBna

. ITuckapesa FOnus CepreeBna

. [ToxxunaeBa Asiekcanapa

. IToxytauit Oner AHpeeBrY

. ITonropankas Anéna AnekcanIpoBHA

. PoqmonoBa Huna AnexcanapoBHa

. CenoBa Anuna BukropoBHa

. ®émoposa Sna [laBnoBHa

. I{uranam Hanexna AHTOHOBH&

. Hunnens lapbs MuxaiinoBHa

. Illesuyk Anacracus CepreesHa



2. 3agucmuts ¢ 01.09.2021 Ha OIOMKETHONW OCHOBE Ha OYHYIO (GOpMY OOyYEHHUs CIIEIYIOIIHX
abUTYPHEHTOB MO TOCYJAPCTBEHHOM yciyre: - peanusaiys 00pasoBaTEeNbHBIX MPOTPAMM CPEIHEr0
Ipo(eCCHOHATBHOrO  00pa3oBaHMs- IPOTPamMM IOJTOTOBKH —CIEIMAIMCTOB  CPEIHEro 3BCHA 10
CIIEYIOIINM CIIEIHATBHOCTSM:

23.02.07 Texuuveckoe 00CIy:KHBAHHE M PEMOHT ABHraTeseil, CHCTEM M arperaroB aBTOMoOHIIei,
rpynmna A-109

AnTonoB Jlanuun Uropesny
AmmkaeB Jlanun CepaxeTIuHOBHY
Boes Biagucnap AnexcasgpoBHY
BypmuctpoB Hukura JIMuTprueBry
['pummaeB Anexcanap Mropesud
3abwuraiino Hukura ['puropseBud
KanynaukoB MakcuM AJIEKCEeBHY
Kaprammos Biagucinas BiagumupoBud
Kimmmua Hukura AnekcasipoBu4
10. KopuryroB Anexcanap JIMuTpreBud
11. KyBuroB WUnbsa Cepreesud

12. MepunoB Brragucias ButanbeBu4
13. Memanusos JImutpuii IMmutprieBuY
14. Mysacdapos Pycnan CaiipuauHoBud
15. HoBukoB AHTOH AJIEKCaHAPOBHY
16. Ocun MakcuM AjeKceeBHY

17. ITyuxoB Hukura BsayeciaBoBuY

18. CaBuenxo [TaBen AHIpeeBHY

19. Ceperun ViBan BacunbeBud

20. CokosoB Jlanuun AnapeeBrY

21. Crapoctun Tumodeit AHnpeeBrd
22. Cypogues Kupuin JlenucoBud

23. CyxaueBckuii Bagum AsexceeBUd
24. Yrauckuii ApTéM AJleKCeeBHY

25. IIuneneB Anexkcanap AJlEKCaHIPOBHY
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35.02.06 TexHoJIOrHsI NPOMU3BOACTBA H NMePePadoTKH CeJIbCKOX035iCTBEHHOH POy KIHH,
rpymmna T-103

AbpamoB Aprém PomanoBud
BecconoBa Anacracust BiaguciaBosHa
Boponuna Kcenus AnnpeesHa
Bonkos Unes MakcumoBuy
Boponoga lOmus AnnpeesHa
['puuantox AHTOH MBaHOBHY
Jlo6posonbcekast [lonuna BiagumuposHa
EpmornaeBa Anéna Unpunnyna ’
BamaruHa Mapust AjleKcaHIpoBHa

. 3unoBbeBa CBeTiiaHa AJleKCaHPOBHA

. 3oroBa Enm3asera CepreeBHa

. Komsnunna Jluana Cepreesna

. Kopuamkun Anekcei JiIMurpueBad

. Kymoxuna Csernana CepreeBHa
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15. MenseneBa Mapust PomanoBHa
16. Myxuna Onecst BanepnesHa

17. ITankuna EnmuzaBera MakcuMoBHa
18. Ilerpyuun Janunn IOpeeBud

19. ITonomapesa [apbs JIMuTpueBHa
20. PasopénoB AHnpedt MuxaiioBu4
21. CBucrynoB ®enop MiBanoBud

22. CenuBanoBa AHacracusi CepreeBHa
23. Y anosa Jlapest AsilekceeBHa

24. Xomonkosa Jlapes BuranseBHa
25. IlapeBa Exarepuna PomanosHa

35.02.12 CaoBo-mapKoBoe 1 JJan madgTHOE CTPOHTEILCTBO, rpynmna JI-101

AxpamenkoBa Mapus EBrenbeBHa
BypmuctpoBa AnvHa ButaibeBHA
BacuibeBa Mpuna AnekceeBHa
Baxwuosa OBenuHa PycianosHa
I"amuy Anna UropeBHa

I'onyGesa JIuna EBrenbeBHa

I'paueB Anexceii CepreeBud
I'psiztorrHa Exareprna AJleKCaHIPOBHA
Jlopodeesa Enena Bragumuposna

10. Enuna Anuna HuxonaeBHa

11. Konapamkua AHatomui JIMUTprHEBAY
12. Kocmaxosa Kpuctuna Cepreesna

13. Ky3nenoBa AHrenrHa BuraiseBHa

14. Ky3pmuHa AHactacus JIMuTpueBHa
15. JIutBunoBa FOnus AnexkcanapoBHa
16. JlrooumoBa Enena Uropesna

17. MomkuHa AHrenvHa AHApeeBHa

18. Haiina FOpwuit BacunseBuy

19. O6yxoBa YnbsiHa BiagumupoBHa

20. IToukparoBa Asnekcanapa AeKceeBHa
21. Pynaxosa Enu3asera IlerpoBHa

22. ProxoBa AHHa AHIpeeBHA

23. CepoBa Co¢ust ApremoBHA

24. CunopoBa Anuca AHJIpeEeBHA

25. XynsxoBa Exarepuna MuxaiinoBHa
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36.02.01 Berepunapus, rpynna B-105

Anamsia Cepreit AMupaHOBHY
Bbo6posa Eprenns MuxaiiiosHa
BosipuroBa Ilonuna FOpbeBHa
Byneruaa Anna BaguMupoBHa
I'aBpriioBa Mapus BuranseBHa
EmenssinoBa Kapuna Cepreesra
Kuranesa Co¢dbst BssuecnaBoBHa
3axapoB Cemen MakcumMoBUY
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10. 3unramok Anna BukropoBHa

11. iBanoBa Mapuna BukropoBHa

12. Konkuna Mapusi EBrenreBHa

13. Kopocrenesa Mapus EBrenbeBHa
14. Kopsikuna Anekcanzpa JIMuTpueBHa
15. JIamuna Onbra BssyecnaBoBHa

16. Hesickuna ApuHa AJleKCaHIpOoBHA
17. CeupuaoBa Bukropus JIMurpueBHa
18. Ceménona Ilonuna AnekcanapoBHa
19. CmupHoBa AHHa BuTanseBHa

20. Copoxkuna YnbsHa HukonaesHa

21. Tumuenko Mapusi AHIpeeBHa

22. Tpodumona Upruna BragumMupoBHa
23. Xonoxkosa [Tonuna BacuinseBHa
24. Xycrouka Bepa BiagumupoBHa

25. Yepuoroposa Codpps MakcuMoBHa

36.02.01 Berepunapus, rpynna B-106

Bummnuserkas Bepa MakcuMoBHa
Iapanun [Imutpuil BiaguciaBoBuY
JNenpsaunuc Keenus OnuceeHa
Xupsxosa Hanexna Cepreesna
XKymuua Kcenns BukroposHa
XypasneBa Anacracus FiBaHoBHA
Kanammuna Jlapuna AjeKcaHIpOBHA
Kum Buxropus EBrenneBHa
Kiumenxko IHomraa @enukcoBHa

10. KoBasieuko AHrennHa AJeKCaHIpOBHA
11. Koctrna Anacracus BsyecnaBoBHa
12. KouetbiroBa Mapus OserosHa

13. Manenpkux AnuHa JIMATpreBHA
14. Mamoruaa Mapust PomanoBHa

15. MapremoBa Bepa BiagumupoBHa
16. O3epoBa Eprenus BnagumuposHa
17. TToxzoposa JIxo60Bs MiBanOBHA

18. Pasymuas Exarepuna BiaguMupoBHa
19. Cynuosa Anuna ApTéMOBHA

20. Tpudounos Bragucnas Uropesuy
21. TronsxoBa Anacracus Mropesna
22. Yenypuna ["anuna JIMutpreBHa

23. IlIunkunHa An€Ha AJleKcaHIpoBHA
24. IOnaeBa Buxropus AnnpeeBHa

25. IOcynoBa Anenuna MaparoBHa
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38.02.03 OnepanuoHHas AeATeJILHOCTH B JIorHcTHKE, rpynna 0-108

Apxunosa Omus BragumupoBHa
Bapsikua Aptem CepreeBud
I'maskoBa AHHa AJIEKCaHPOBHA
I'ony6es ITaBen KoncraHTHHOBAY
I'onuapoBa Mapus BacuinsesHa
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el A

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
23,

I'onuapoBa Mapus BacuiseBHa
SammrrHa Anekcanapa JlenucoBHa
3y0koB AHzpel MuxaiioBuy
WBanosa Onecst EBrenbeBHa
Kiumua ApremMuil AjeKkceeBUY
Konecuukosa [Tonnaa AnnpeesHa
Kopmycosa Exarepuna OsierosHa
KouepsieBa Tarpsna ButansesHa
Komenesa Mpuna AnexkceeBHa
Kypouxus ApTéM AJleKCaHIpOBAY
Jlanemuna Kcenus BinagumupoBHa
JIsax Dmuna OneroBHa

Mapxkuna BapBapa AjekceeBHa
MackaeBa Bukropus EBrenbeBHa
Hukudoposa Banepus IOpresna
Huxonaenko Wnbs JIMuTpreBad
[Ty3eipeit Codust AHATOILEBHA
Pa3pun VBan JIMutpueBud
PomanoBa Tarbsina CepreeBHa
Capnaes baiicanryp Vcaesuu
Yammna Banepust AnexcanIpoBHa

43.02.14 T'ocTuHHYHOE AeJ10, Tpynna I'-102
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10.
L1
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.
4 18
22.
23.
24.
25,

Baxnanosa Mapuna Osnerosna
bensieBa Bepa BanepreBHa

bpeicuna Exarepuna PomanosHa
BacunneBa Mpuna AnexkceeBHa
BosiocaroBa AHHa AJleKCeeBHA
I'amama Bukropust CepreeBra
Tomunel JMuTpuii BanepbeBud
I'y6anoBa Kpuctuna Hukonaesna
Jpoxoxuaa Anéna BukroposHa
EBceeBa Anéna [1aBnoBHa
Xenesnona Banepus Cepreesna
3aspsioBa Jlapbs Uropesna
Wpanosa Bukropus MuxainoBHa
Koponesa Anexcanzpa BiagumupoBHa
Kpyunnwnna Axactacus JIMutpreBHa
Kynemosa Anna Mropesna
Jlo6auesa Kpuctuna JlaBunosHa
MorrapoBa AHHa AJIEKCaHIPOBHA
MycaroBa Kpucruna MBanoBHa
Ocanuenko Codpst CepreeBna
[lepuenkoBa Jluana AneKkcaHapoBHa
[Menuxosa Mapus FOpbeBHa
Caurosa IOnus FOpbeBHa

Capaesa Mapus ['eoprueBra
Yenenera Codpps CepreeBHa



43.02.10 Typusm, rpynna Ty-110
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AbGpamoBa Exareprna AnekceeBHa
Axpamosa Bapsapa bo3zopkynosHa
bapcykoBa AnrHa AHaTOJIBEBHA
becenuna AnmiHa AHIpeeBHA
XyxoBa Kpuctuna AsnexkceeBHa
Komnmosa Kcenus JlenucoBna
Kpeiitop ITonuna Baagumuposna
Kynaesa Maprapura BuransesHa
Kysnenosa Anekcanapa JIMuTpreBHa

. Kynemosa Ounbra JIMuTpueBHa

. Jlucronan Anacracust AHJIpeeBHa

. JIokteBa Enena JImutpueBHa

. Jlymaruna lOnuansa AnzipeeBHa

. Mapyxuna Anekcanjpa AHpeeBHa
. MenBeneBa ApuHa AJeKCeeBHA

. [ToneraeBa Auna BagumoBHa

. Pomanen Anacracust EBrensreBra

. CenesneBa Auna IOpneBHa

. CoxonoBa Kcennst Butansesna

. ConosreBa Kpuctuna MakcumMoBHA
. ®a3puToBa AnTMHA DHBEPOBHA

. ®oxkuna Omnera CepreeBHa

. XpycraneBa Auna CepreeBHa

. [lTankura Enena CepreeBHa

. lenyxuna Codbst AnexceeBHa

Hupexrop

A.K. 3uHOBBER



